

HØRING – REVIDERTE REGLER FOR RALLYLYDIGHET

Vedlagt oversendes utkast til revidert regelverk for rallylydighet til høring hos NKKs klubber og forbund, samt regioner.

I utkastet som oversendes på høring er det foretatt omrokkeringer i oppbygningen av regelverket, samt endringer som beskrevet per kapittel under:

<p>Kapittel 2:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endringer til NKK representantens instruks <p>Kapittel 3:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endring og tilføring av definisjoner under ord og uttrykk <p>Kapittel 4:</p> <ul style="list-style-type: none">- Valgfritt å benytte halsbånd i klasse 2 – elite- Tidtaking benyttes kun til kontroll av makstid, ikke til å skille ekvipasjer- Innføring av målebrev- Antall repetisjoner i alle klasser- Innføring av trekket «ikke godkjent øvelse» <p>Kapittel 5:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endring på defineringen av skulderhøyde i høydeklassene- Innføring av veteranklasse- Høyreføring er flyttet nedover i klassene og endringer til klassesammensetningen av skilt <p>Kapittel 6:</p> <ul style="list-style-type: none">- Justering av definisjonen av dobbeltkommando jf. Kommunikasjon med hund- Poengtrekk og diskvalifikasjon-	<p>Kapittel 7:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endring i opprykksregler for klasse 1- Innføring av mellomtittel i elite for de som ikke oppnår championat- Innføring av opprykk og klassesilhørighet i nordiske land også gjelder i Norge <p>Kapittel 8, 9, 10:</p> <ul style="list-style-type: none">- Øvelser er flyttet mellom klasser samt noen nye øvelser i alle klasser <p>Kapittel 11:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endrede krav til utstyr <p>Kapittel 12:</p> <ul style="list-style-type: none">- Endringer for løpetidstisper- Endringer i førere og tilrettelegging- Endringer under arrangør og arrangementer <p>Kapittel 13, 14:</p> <ul style="list-style-type: none">- Regler for NM, landslag og talenttropp er lagt til- Endringer i dommerutdanning
--	---

Gjeldende regelverk, gyldig fra 1.1.2018 finnes på nkk.no - [Last ned gjeldende regelverk her](#).

Vi gjør oppmerksom på at gjeldende regelverk fortsatt vil gjelde pr. og frem til den dato revidert regelverk blir vedtatt iverksatt. Når revidert regelverk vil gjelde fra vil bli informert om i god tid.